
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev 731124/1487
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    2328/2

    2329/1

    2360/23

    2360/24

117

5705

24

42

trvalý travní porost

lesní pozemek

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSCB 26 INS 540 / 2018 pro CURATORES 
v.o.s.

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

pohledávka ve výši 39 457.68 Kč s příslušenstvím
Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově čj. -1364941/2015 2910-00540-711261 ze dne 
21.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2015. Zápis proveden dne 
15.09.2015; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově čj. -1364941/2015 2910-00540-711261 ze dne 
21.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2015. Zápis proveden dne 
15.09.2015; uloženo na prac. Pelhřimov

V-5692/2015-304

V-5692/2015-304

V-5692/2015-304

Pořadí k 21.08.2015 13:03

Související zápisy

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k
Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově čj. -1364941/2015 2910-00540-711261 ze dne 
21.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 21.08.2015. Zápis proveden dne 
15.09.2015; uloženo na prac. Pelhřimov

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

o

pohledávka ve výši 183 942 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 97 464,30 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 29 553 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 46 440,37 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Listina

Listina

Listina

V-1753/2016-304

V-2861/2016-304

V-3910/2016-304

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

23.03.2016 17:43

11.05.2016 13:36

24.06.2016 08:21

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově, čj. -456745/2016 /2910-00540-711261 ze dne 
22.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.03.2016. Zápis proveden dne 
19.04.2016; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 47009-220/8030/09.05.2016-00255/JK-1  ze dne 
09.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2016. Zápis proveden dne 
03.06.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 47009-220/8030/23.06.2016-00359/JK-1  ze dne 
23.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.06.2016. Zápis proveden dne 
10.08.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 34 630 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 59 220,02 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 45 640 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3918/2016-304

V-7260/2016-304

V-7556/2016-304

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.06.2016 08:52

30.11.2016 09:20

08.12.2016 11:23

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 47009-220/8030/23.06.2016-00357/JK-1  ze dne 
23.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.06.2016. Zápis proveden dne 
08.09.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.47009-220/8030/21112016-00931/626/JK-1  ze dne
21.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 30.11.2016. Zápis proveden dne 
22.12.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 47009-220/8030/07.12.2016-01025/719/16/JK - 1 
ze dne 07.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2016. Zápis proveden dne 
05.01.2017.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 47009-220/8030/07.12.2016-01028/436/16/JK - 1 
ze dne 07.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.12.2016. Zápis proveden dne 
06.01.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 3 616 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 42 605,33 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 66 002 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově čj. -338446/2017 /2910-00540-711261 ze dne 
03.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2017. Zápis proveden dne 
28.03.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově čj. -338446/2017 /2910-00540-711261 ze dne 
03.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2017. Zápis proveden dne 
28.03.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

V-7558/2016-304

V-1284/2017-304

V-1284/2017-304

V-1284/2017-304

V-1399/2017-304

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

08.12.2016 11:23

03.03.2017 13:34

08.03.2017 15:27

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově čj. -338446/2017 /2910-00540-711261 ze dne 
03.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2017. Zápis proveden dne 
28.03.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 47009-220/8030/06.03.2017-00153/437/15/JK-1  
ze dne 06.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 08.03.2017. Zápis proveden dne 
31.03.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 79 150,79 Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 76 790 Kč s příslušenstvím

dluhy ve výši 68 284 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Listina

Listina

Listina

V-1398/2017-304

V-5202/2017-304

V-5201/2017-304

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

08.03.2017 15:27

12.09.2017 13:19

12.09.2017 13:55

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 47009-220/8030/06.03.2017-00159/81/27/JK-1  
ze dne 06.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 08.03.2017. Zápis proveden dne 
31.03.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 47009-220/8030/11.09.2017-00589/290/17/EZ - 1 
ze dne 11.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.09.2017. Zápis proveden dne 
05.10.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) čj. 47009-220/8030/11.09.2017-00587/171/17/EZ - 1 
ze dne 11.09.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.09.2017. Zápis proveden dne 
05.10.2017; uloženo na prac. Pelhřimov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

pohledávka ve výši 37 202 Kč s příslušenstvím

dluhy ve výši 183 260 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov, 
Pražská 127, 39301 Pelhřimov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 58601
Jihlava

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově, č.j. -1804941/2017 2910-00540-711261 ze dne 
13.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2017. Zápis proveden dne 
08.01.2018; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově, č.j. -1804941/2017 2910-00540-711261 ze dne 
13.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2017. Zápis proveden dne 
08.01.2018; uloženo na prac. Pelhřimov

V-6704/2017-304

V-6710/2017-304

V-7161/2017-304

V-7161/2017-304

V-7161/2017-304

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.11.2017 10:00

24.11.2017 10:20

13.12.2017 16:51

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 47009-220/8030/23.11.2017-01000/669/17/EZ-1  
ze dne 23.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.11.2017. Zápis proveden dne 
19.12.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 47009-220/8030/23.11.2017-01004/607/17/EZ-1  
ze dne 23.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.11.2017. Zápis proveden dne 
19.12.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Kraj 
Vysočina, ÚzP v Pelhřimově, č.j. -1804941/2017 2910-00540-711261 ze dne 
13.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2017. Zápis proveden dne 
08.01.2018; uloženo na prac. Pelhřimov

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

pověřený soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, 580 01 Havlíčkův Brod

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 050 EX 2765/16-25  ze dne 
16.08.2016. Právní moc ke dni 16.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
16.08.2016. Zápis proveden dne 23.08.2016; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
19.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-31331/2016-101

Z-3639/2016-601

Z-2889/2016-304

Z-2577/2016-304

Z-2889/2016-304

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
pro VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY,Orlická 2020/4,Praha 3

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 6748/16-15 k 4 EXE-
234/2016 18 ze dne 14.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 14.07.2016. Zápis 
proveden dne 18.07.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-2765/2016 -10 k čj. 4 EXE 270/2016-13 ze dne 08.08.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 15.08.2016. Zápis proveden dne 16.08.2016; uloženo na 
prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
16.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.09.2016. Zápis proveden dne 
27.09.2016; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-3106/2016 -9 k č.j. 5 EXE 982/2016-13 ze dne 16.09.2016. Právní 

Listina

Listina

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí čj. 050 EX 3106/16-25  ze dne 
21.09.2016. Právní moc ke dni 22.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
21.09.2016. Zápis proveden dne 27.09.2016; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
26.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2016. Zápis proveden dne 
01.11.2016; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-4193/2016-601

Z-3318/2016-304

Z-2923/2016-304

Z-3318/2016-304

Z-1203/2017-601

Z-1187/2017-304

Z-1609/2017-601

Z-1560/2017-304

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
pro VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY,Orlická 2020/4,Praha 3

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

účinky zápisu ke dni 20.09.2016. Zápis proveden dne 21.09.2016; uloženo na 
prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
25.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 26.10.2016. Zápis proveden dne 
01.11.2016; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-468/2017 -9 k čj. 5 EXE 203/2017-13 ze dne 03.03.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 07.03.2017. Zápis proveden dne 08.03.2017; uloženo na 
prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
13.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 18.04.2017. Zápis proveden dne 
25.04.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-478/2017 -11 k čj. 49 EXE 1049/2017-20 ze dne 23.03.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.03.2017. Zápis proveden dne 28.03.2017; uloženo na 
prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
10.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2017. Zápis proveden dne 
02.06.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Listina

Listina

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák, Bělohradská 299, 58001 Havlíčkův Brod

pověřený soudní exekutor Mgr.Stanislav Molák, Bělohradská 299, 58001 Havlíčkův Brod

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 050 EX 478/17-54  ze dne 
28.03.2017. Právní moc ke dni 04.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
28.03.2017. Zápis proveden dne 03.04.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
15.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.05.2017. Zápis proveden dne 
02.06.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí č.j. 050 EX 2783/17-23  ze dne 
11.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2017. Zápis proveden dne 
13.12.2017; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-968/2017-304

Z-1560/2017-304

Z-16977/2017-101

Z-5698/2017-601

Z-3394/2017-304

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 3158/17-10 k 2 EXE-
142/2017 18 ze dne 12.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2017. Zápis 
proveden dne 18.04.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-2783/2017 -10 (k exekuci č.j. 7 EXE 390/2017-14) ze dne 08.12.2017.
Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2017. Zápis proveden dne 12.12.2017; uloženo 
na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-772/2018 -9 (k exekuci č.j. 7 EXE 123/2018-14) ze dne 23.05.2018. 
Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2018. Zápis proveden dne 08.06.2018; uloženo 

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2329/1, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2018 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 547913 Horní CerekevOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2328/2
    2360/23
    2360/24

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 642681 Horní Cerekev List vlastnictví: 1175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

83404
83404
83404

117
24
42

Listina

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní CerekevPro: 731124/1487RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2008.o

V-4010/2008-304

14.08.2018  11:38:53Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, Havlíčkův Brod 58001

Listina

Z-2409/2018-601

Z-3271/2018-601

Bečica Daniel, Sportovní 359, 39403 Horní Cerekev, 
RČ/IČO: 731124/1487

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2328/2, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

Parcela: 2328/2, Parcela: 2360/23, Parcela: 2360/24

na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-1369/2018 -9 k čj. 5 EXE 616/2018-13 ze dne 31.07.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 06.08.2018. Zápis proveden dne 08.08.2018; uloženo na 
prac. Havlíčkův Brod


		2018-08-14T11:38:55+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




